
Zarządzenie nr 32/23 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programowo-Metodycznej  

przy Ośrodku Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera  

we Wrocławiu 

Na podstawie § 6 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33/20 Głównego Inspektora Pracy z dnia 18 listopada 2020 r.  

w sprawie powołania Rady Programowo-Metodycznej przy Ośrodku Szkolenia Państwowej 

Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera we Wrocławiu1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W skład Rady wchodzą: 

1) Przewodniczący:  

Katarzyna Łażewska-Hrycko  –  Główny Inspektor Pracy; 

2) Wiceprzewodniczący:  

a) Jarosław Leśniewski  –  Zastępca Głównego Inspektora Pracy, 

b) Dariusz Mińkowski  –  Zastępca Głównego Inspektora Pracy;  

3) Członkowie: 

a) Andrzej Cegła   –  Okręgowy Inspektorat Pracy w Warszawie, 

b) Marcin Grzelak   –  Okręgowy Inspektorat Pracy w Łodzi, 

c) Katarzyna Klepczyńska   –  Główny Inspektorat Pracy, 

d) Bartosz Kopeć  –  Główny Inspektorat Pracy, 

e) Paulina Latusek  –  Okręgowy Inspektorat Pracy we Wrocławiu, 

f) Łukasz Paroń – Ośrodek Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy 

im. Profesora Jana Rosnera we Wrocławiu, 

g) Dariusz Smoliński  –  Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku, 

h) Artur Sobota  –  Główny Inspektorat Pracy, 

i) Izabela Waga  –  Główny Inspektorat Pracy; 

4) Sekretarz:  

Elwira Janczyńska –  Ośrodek Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy 

 im. Profesora Jana Rosnera we Wrocławiu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO 

                                                      
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 20/21 Głównego Inspektora Pracy z dnia  

29 września 2021 r. oraz zarządzeniem nr 25/22 Głównego Inspektora Pracy z dnia 14 września 2022 r. 


